MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

         PREGÃO ELETRÔNICO Nº E 009/2023

    EDITAL Nº 050/2023

“HOMOLOGAÇÃO”

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e o

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, no uso das atribuições que lhes

conferem o Decreto nº 3.110, de 12 de janeiro de 2021;

     Faz Saber, para conhecimento dos interessados que HOMOLOGA o processo

licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº E 009/2023, noticiado pelo EDITAL Nº

050/2023, cujo objeto é o Registro de Preços para Aquisição de Óleos

Lubrificantes, Graxa, Desengraxante, Shampoo e Outros para uso Automotivo,

para as empresas: Patrícia Cristina de Abreu – EPP., item 01 –  Agente  Redutor

Líquido Automotivo 20 Litros,  com  o  valor  unitário  de R$ 75,00/Gal., item 02 –

Anti Ferrugem Spray 300 ml, com valor unitário de R$ 13,00/Frs, item 03 –

Desengraxante para Autos 200 Litros, com valor unitário de R$ 1.037,20/tb, item 06 –

Limpa Baú para autos 200 litros, com valor unitário de R$ 897,00/tb,   item 07 –

Limpa Pneu 50 litros,   com  valor  unitário    de R$ 468,04/Bom,     item 08 – Óleo de

dois Tempos frasco 500 ml,   com valor unitário    de R$ 35,00/frs.,     item 09 - Óleo

Hidráulico HR-68 Tambor 200 Litros,  com o valor unitário de R$ 21,00/Lt,    item 10

- Óleo   Lubrificante   10W30 Semi –  Sintético para Moto,   com valor    unitário de

R$ 30,36/Lt., item 11 - Óleo Lubrificante 15W40 1 Litro,   com valor   unitário    de

R$ 26,81/lt., item 12 - Óleo Lubrificante 15W40 Balde 20 Litros API CI4, com valor

unitário de R$ 23,69/lt,, item 14 - Óleo Lubrificante OH-49 Balde 20 Litros, com o

valor unitário de R$ 1.084,70/Bal.,    item 15 -  Óleo Lubrificante THF-11 20 Litros,

com o valor unitário de R$ 511,25/Bal., item 16 - Óleo Lubrificante TRM-5 SAE-140

20 Litros, com o valor unitário de R$ 645,00/Bal., item 17 - Óleo Lubrificante TRM –

5 SAE-90 20 Litros, com o valor unitário de R$ 578,75/Bal., item 18 - Óleo Sintético

REF – 5W30 Balde 20 Litros, com o valor unitário de R$ 60,00/lt., item 19 - Shampoo

para Autos Concentrado 200 Litros, com valor unitário de R$ 916,66/Tb. e item 20 –

Silicone Líquido para autos 5 litros, com valor unitário de R$ 214,21/gal.; Solução

MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

Troca de Óleo e Manutenção Preventiva Ltda., item 4 – Desodorizador para

veículos 5 litros, com valor unitário de R$ 103,00/gal. e item 13 – Óleo Lubrificante

5W30 1 litro, com o valor unitário   de    R$ 41,00/lt.    e  BRVO Distribuidora

Ltda., para  o     item 5 – Graxa GMA-2     Tambor  170 kg.,  com    valor   unitário

de R$ 4.400,00/tb.

Itapecerica da Serra, 30 de agosto de 2023.

ANDREA REJANE DE ASSIS

Secretária

Secretaria Municipal de Administração

RENATO NUNES DE CARVAHO

Secretário Interino

Secretaria Municipal de Finanças